

---

# Hanoi Market Food ApS

**CVR-nr.: 42378712**

Ny Kærvej 35  
9000 Aalborg

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/06/2024**

---

**Svend Aggerholm**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Hanoi Market Food ApS  
Ny Kærvej 35  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 42378712  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

**Revisor** P S Revision v/Svend Aggerholm  
Rodelundvej 2  
8653 Them  
DK Danmark  
CVR-nr.: 28252102  
P-enhed: 1011089093

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at importere og handle med kolonialvarer samt anden virksomhed beslægtet hermed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet foretager ingen systematisk forskning, men søger kontinuerligt at tilpasse produktsortimentet til markedets behov.

Selskabets resultat har i regnskabsåret været tilfredsstillende. I øvrigt henvises til resultatopgørelsen samt balancen pr. 31. december 2023.

Udsigterne for 2024 bedømmes som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>250.038</b>	
Personaleomkostninger		-333.188	-420
Lønninger			-161.816
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.000	
Andre driftsomkostninger		-347.904	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-446.054</b>	<b>18.344</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-3.899	-7.285
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-449.953</b>	
<b>Årets resultat</b>		<b>-449.953</b>	<b>11.059</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-449.953	11.059
<b>I alt</b>		<b>-449.953</b>	<b>11.059</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		kr.	kr.
			15.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>15.000</b>
Deposita		69.386	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>69.386</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>69.386</b>	<b>15.000</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		650.000	450.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>650.000</b>	<b>450.000</b>
Likvide beholdninger		14.976	206.760
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>664.976</b>	<b>656.760</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>734.362</b>	<b>671.760</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-348.934	101.019
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-308.934</b>	<b>141.019</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		204.279	200.012
Skyldig moms og afgifter			84.229
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		565.881	246.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		273.136	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.043.296</b>	<b>530.741</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.043.296</b>	<b>530.741</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>734.362</b>	<b>671.760</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023**

1